
UCHWAŁA NR 9/2021 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie opinii do projektu dokumentu „Transformacja sektora 

elektroenergetycznego w Polsce. Wydzielenie wytwórczych aktywów węglowych  

ze spółek z udziałem Skarbu Państwa” 

 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r.  

o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 2232 i 1608, Dz. U. z 2020 r. poz. 568 i 2157), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się opinię nr 1/2021 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Łódzkiego z dnia 25 czerwca 2021 r. do projektu dokumentu „Transformacja sektora 

elektroenergetycznego w Polsce. Wydzielenie wytwórczych aktywów węglowych ze spółek 

z udziałem Skarbu Państwa”, w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Łódzkiego 
 
 
 
 

 
 
 

     Artur Matiaszczyk 


